
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“G. CIGNA – G. BARUFFI - F. GARELLI” 

Via di Curazza, 15 • 12084 MONDOVI’ • tel. 0174/42601 • fax 0174/551401 

e-mail: itismond@itismondo.it • pec: cnis02900p@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.cigna-baruffi-garelli.gov.it 

Istituto “G. Cigna”: Liceo Sc. (Scienze Applicate), Ist. Tecn. (Mecc. Meccatr. En., Elettron. ed Elettrotec., Chim. Mat. Biotec.) 

Istituto “G. Baruffi”: Ist. Tecn. (Amministrazione Finanza e Marketing, Relazioni Internaz., Costruzione Ambiente e Territorio) 

Istituto “F. Garelli”: Ist. Professionale (Manutenzione e Assistenza Tecnica, Odontotecnico) 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge L. 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTA la nota del MIUR AOODGEFID/5888 del 30 Marzo 2016 di approvazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/specifico 10.8 Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTO il proprio provvedimento di indizione dell’ avviso pubblico interno prot n. 7950/IV-5 del 22 

ottobre 2016 per l’incarico di collaudatore della fornitura per la realizzazione di un laboratorio 

mobile completo multimediale linguistico, un kit LIM completo per ambienti interattivi per 

l’apprendimento, aule aumentate e di tre postazioni informatiche ad uso dell’utenza e del  personale 

di segreteria per l’accesso ai servizi digitali presso la sede dell’ITGC “G. Baruffi” in Via  E. Tortora 

48 – 12084 Mondovì (CN); 

VISTO  che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 07 Novembre 2016; 

RITENUTO  opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere alla nomina di 

un’apposita Commissione, formata da personale qualificato ed idoneo a valutare le candidature 

pervenute; 

CONSIDERATO altresì che all’interno della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 84 del 

d.lgs.163/2006, sono presenti le adeguate professionalità richieste per tale valutazione;  

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che risultano 

muniti di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben  giustificano la 

partecipazione alla Commissione stessa; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni  

ostative previste dagli artt. 84 del d.lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c., e di non avere cause di 

incompatibilità rispetto agli iscritti al concorso; 

CONSIDERATO che il sottoscritto, individuato quale responsabile del procedimento, provvederà, ai 

sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto perfezionamento della presente 

determinazione, alla cura di ulteriori adempimenti di propria competenza; 

VISTO  l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 



VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica concernente gli affidamenti in economia, del 17 

febbraio 2016, prot.n.954/VI-10-2; 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa 

è così costituita: 

 

· Giacomo Melino Dirigente scolastico con funzione di presidente;  

· Raffaella Gamerra DSGA componente della commissione giudicatrice; 

· Giancarlo Cardone Docente e  segretario verbalizzante; 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso pubblico prot. n. 

7950/IV-5 del 22 Ottobre 2016. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’indicazione dei soggetti richiedenti classificati in graduatoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 12 Novembre 2016. 

                                                                        

 

Il Dirigente Scolastico 

Giacomo MELINO 


		2016-11-09T09:24:34+0000
	Giacomo Melino




